
 

        ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

     Головне управління Держгеокадастру у Тернопільській області 
 

                  Н А К А З  
 

25 березня 2019 року       м. Тернопіль № 168 
 

Про внесення змін до наказу Головного  

управління Держгеокадастру  

у Тернопільській області  

від 17.11.2017 № 367 

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Положенням про Головне управління  Держгеокадастру у Тернопільській 

області, затвердженим  наказом Державної служби з питань геодезії, 

картографії та кадастру від 17 листопада 2016 року № 308 та враховуючи лист 

Великодедеркальської сільської ради від 23.01.2019 № 196,   

НАКАЗУЮ: 

      1. Внести до Інформаційних карток адміністративних послуг, які надаються 

Головним управлінням через центри надання адміністративних послуг, 

затверджених наказом Головного управління від 17 листопада 2017 року № 367 

«Про затвердження Інформаційних та Технологічних карток адміністративних 

послуг, які надаються Головним управлінням» такі зміни: 

    1)  У Інформаційних картках адміністративних послуг:  

     - Державна реєстрація земельної ділянки з видачею витягу з Державного 

земельного кадастру; 

     - Внесення до Державного земельного кадастру відомостей (змін до них) про 

земельну ділянку; 

     - Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про межі 

частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту, з 

видачею витягу; 

     - Державна реєстрація обмежень у використанні земель з видачею витягу; 

     - Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про обмеження у 

використанні земель, встановлені безпосередньо законами та прийнятими 

відповідно до них нормативно-правовими актами, з видачею витягу; 

     - Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу про 

земельну ділянку; 

     - Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу про 

обмеження у використанні земель; 



     - Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі довідки, 

що містить узагальнену інформацію про землі (території); 

     - Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі 

викопіювань з картографічної основи Державного земельного кадастру, 

кадастрової карти (плану); 

      - Видача довідки про наявність у Державному земельному кадастрі 

відомостей про одержання у власність земельної ділянки у межах норм 

безоплатної приватизації за певним видом її цільового призначення 

(використання); 

      - Видача відомостей з документації із землеустрою, що включена до 

Державного фонду документації із землеустрою; 

      - Видача довідки з державної статистичної звітності про наявність земель та 

розподіл їх за власниками земель, землекористувачами, угіддями; 

      - Видача витягу з технічної документації про нормативну грошову оцінку 

земельної ділянки 
 

1). графу 2 розділу «Інформація про центр надання адміністративних послуг» 

доповнити словами та цифрою «24. Центр надання адміністративних послуг 

Великодедеркальської сільської ради». 
 

2). графу 3 пункту 1 вказаних Інформаційних карток доповнити словами та 

цифрами «24. 47144 Тернопільська область Шумський р-н  с. Великі Дедеркали, 

вул. Шевченка, 2». 

3). графу 3 пункту 2 вказаних них Інформаційних карток доповнити словами та 

цифрами «24. Понеділок, середа, четвер: 8.30-17.45; Вівторок: 8.30-20.00; 

П’ятниця: 8.30-16.30; Без обідньої перерви. Субота, неділя – вихідний.».  

4). графу 3 пункту 3 даних Інформаційних карток доповнити словами та 

цифрами «24. (03558)3-13-33, моб. (097)897-01-01, е-mail: dederk_sr@ukr.net, 

http://dederkaly-otg.gov.ua». 

        2. Начальнику Відділу у Шумському районі Головного управління 

забезпечити подання даного наказу,  Інформаційних та Технологічних карток 

адміністративних послуг із вказаними змінами до Центру надання 

адміністративних послуг Великодедеркальської сільської ради.  

         3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник  

Головного управління                                                                              І.КУЗЬ  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Заступник начальника – начальник відділу  

правового забезпечення   

Юридичного управління                                                                О.КАЩИШИН 

 

Начальник Управління адміністративно-  

організаційного забезпечення                                                       О.РОЖАНСЬКА 

 

В.о. завідувача Сектору запобігання  

та виявлення корупції                                                                     Л.ГУРНИК 

 

Начальник  

Юридичного управління                                                                А.КУКУРУДЗА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


